（様式３）
愛知県交通安全教育ボランティア「かけ橋」
派遣実施状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　県　民　安　全　課　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　（申請団体名）
　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）

　愛知県交通安全教育ボランティア「かけ橋」の派遣を受けて、下記のとおり行事を実施しましたので報告します。
記

	行事の名称

	開催日時
	　　　年　　　月　　　日

	当日参加者
	　　　　人（内訳：こども　　　人　・　その他　　　人）

	「かけ橋」団体名
又は、氏名

	「かけ橋」の
活動内容

	感想・意見

【お願い】行事当日の活動の様子がわかる写真を撮影、添付して２週間以内に提出してください。
　※　写真については、内部資料として扱いますが、2次使用可能なものがありましたら、御連絡ください。
※　「こども」は18歳以下の方とします。その他の方は「その他」にそれぞれ当日参加人数を記入してください。